UN KONNEN 30 R$ 4,73 R$ 141,90

444
FIO DENTAL PROFISSIONAL 500MT 

RL MEDFIO 10 R$ 7,86 R$ 78,60

474
LIMA ÓSSEA EM AÇO Nº 2 

UN KONNEN 12 R$ 78,64 R$ 943,68

509
TERGENCAL 200ML 

FR IODONTOSUL 10 R$ 39,88 R$ 398,80

Valor total de todos os itens: R$: 3.797,98

VALOR POR EXTENSO (TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) 

Conta para pagamento: 

Banco: Banco do Brasil S/A (001) Ag. 1698-5, C/C 10.573-2

a)Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

b)Prazo de entrega: Conforme edital.

c)Local de entrega: Conforme Empenho 

d)Prazo de pagamento: